



ESTADO DE SERGIPE  
CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - EXAMES OCUPACIONAIS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD.	ORÇAMENTO 1		ORÇAMENTO 2		ORÇAMENTO 3		VALOR MÉDIO			
				CLIMEDI		FONTE DE PREÇOS		LICITANET		Valor Médio Unitário	Valor Médio Total	Valor Médio Unitário	Valor Médio Total
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Anamnese ocupacional realizada por um médico do trabalho, conforme NRO7.	UND	115	R\$ 60,00	R\$ 6.900,00	R\$ 74,58	R\$ 8.576,70	R\$ 65,00	R\$ 7.475,00	R\$ 66,53	R\$ 7.650,57		
2	Audiometria conforme o enquadramento da NRO7.	UND	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	R\$ 33,03	R\$ 990,90	R\$ 34,54	R\$ 1.030,30		
3	Exames complementares, a critério do médico do trabalho, desde que embasado no PGR e no PCMSO.	UND	45	R\$ 50,00	R\$ 2.250,00	R\$ 75,00	R\$ 3.375,00	R\$ 59,38	R\$ 2.672,10	R\$ 61,46	R\$ 2.765,70		
					<b>10.050,00</b>		<b>13.151,70</b>		<b>11.138,00</b>	<b>162,33</b>	<b>11.446,57</b>		

Aracaju/SE, 26 de fevereiro de 2024  
Wagner Prado Anchieta  
Setor de Compras





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B7DB-D66E-EE3C-145D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



WAGNER PRADO ANCHIETA (CPF 957.XXX.XXX-00) em 27/02/2024 10:30:36 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/B7DB-D66E-EE3C-145D>